

CAPRI GLOBAL
CAPITAL LIMITED

CIN L65921MH1994PLC173469

Regd. office: 502, Tower A, Peninsula Business Park

Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013

Tel: 91 22 40888100; Fax: 91 22 40888170

Email: compliance.officer@capriglobal.in, Website: www.capriglobal.in

NOTICE

NOTICE IS hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time (Rules).

As per the existing provisions of the Companies Act, 2013 the unpaid / unclaimed dividend for the Financial Year 2012 -13 is transferred to Investors Education and Protection Fund Authority (IEPF) in view of the reason that the period of seven years has since elapsed after the said dividend was declared and paid and still remaining unclaimed.

Pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 all shares, in respect of which the dividends are not claimed / paid for the seven consecutive years have to be transferred to the IEPF. Hence, all the underlying shares in respect of which dividend for the Financial Year 2012 -13 was not claimed / paid for the seven consecutive years have to be transferred to IEPF.

Shareholders who have not claimed their dividend for the Financial year 2013-14 and onwards can write to our Registrar & Transfer Agent at M/s. Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083 on or before December 12, 2020 for making a valid claim for the unclaimed dividends. In case no valid claim is received, the shares in respect of which the dividends are lying unclaimed /unpaid will be transferred to IEPF Authority on or before December 24, 2020.

The Company has sent individual notices through Speed post to the last available addresses of the shareholder(s) whose dividend for the Financial Year 2012 -13 was lying unclaimed for the last seven consecutive years.

Further, in terms of Rule 6(3) of the Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, the statement containing the details of name, address, folio number/ demat account number and number of shares due for transfer is made available on the website of the Company: www.capriglobal.in

In case the concerned shareholder wish to claim the shares after transfer to IEPF Authority, a separate application is to be made to the IEPF Authority in form IEPF - 5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

For Capri Global Capital Limited
Sd/-

(Harish Kumar Agrawal)

Sr. Vice President & Company Secretary

Membership No.: A12549

Place: Mumbai

Date: November 27, 2020

CAPRI GLOBAL CAPITAL LIMITED

सीआयएन:एल६५९२१एमएच१९९४पीएलसी१७३४६९

नोंदणीकृत कार्यालय: ५०२, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिझनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ,

मुंबई-४०००१३. दूर.:९१-२२-४०८८८१००. फॅक्स:९१-२२-४०८८८१७०.

ई-मेल:compliance.officer@capriglobal.in, वेबसाईट:www.capriglobal.in

सूचना

वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६ च्या नियम ६ नुसार कंपनीच्या भागधारकांना सूचना देण्यात येत आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या नियमानुसार सदर लाभांश घोषित झाल्यानंतर भागधारकाद्वारे मागील ७ नियमित वर्षे किंवा त्यापेक्षा काळाकरिता कोणतेही लाभांशावर दावा केलेला नसल्यास वित्तीय वर्ष २०१२-२०१३ करिता दावा न केलेले/देण्यात न आलेले लाभांश गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी खाते (आयईपीएफ) यात हस्तांतरीत केले जाईल.

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) सहवाचिता गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६, त्यानुसार ७ सलग वर्षाकरिता देण्यात न आलेले/दावा न केलेले लाभांश आयईपीएफमध्ये हस्तांतरीत केले जातील. म्हणून सर्व शेअर्स जे सन २०१२-२०१३ पासून ७ सलग वर्षेकरिता दिलेले नाही/दावा केलेले नाही असे लाभांश आयईपीएफमध्ये हस्तांतरीत केले जातील.

ज्या भागधारकांनी वित्तीय वर्ष २०१३-२०१४ आणि त्यापुढे लाभांशावर दावा केलेला नाही त्यांनी आमचे निबंधक व हस्तांतरण प्रतिनिधी मे. लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००८३ यांच्याकडे १२ डिसेंबर, २०२० रोजी किंवा त्यापुर्वी दावा न केलेल्या लाभांशाकरिता वैध दावा करावा. जर वैध दावा प्राप्त न झाल्यास २४ डिसेंबर, २०२० रोजी किंवा त्यापुर्वी दावा न केलेले/देण्यात न आलेले लाभांश संदर्भातील शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरीत केले जातील.

कंपनीने ज्या भागधारकांचे २०१२-२०१३ पासून अंतिम ७ सलग वर्षे लाभांशावर दावा केलेला नाही त्यांच्या उपलब्ध पत्त्यावर वैयक्तीक सूचना पाठवून लाभांशावर दावा करण्यात सल्ला दिलेला आहे.

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६ चे नियम ६(३) नुसार नाव, फोलिओ क्र./डिमेंट खाते क्रमांक व शेअर्सची संख्या असे समाविष्ट तपशिल कंपनीच्या www.capriglobal.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

संबंधित भागधारकास आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणानंतर शेअर्सवर दावा करावयाचा असल्यास त्यांनी नियमांतर्गत विहितप्रमाणे आयईपीएफ-५ नमुन्यात आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे वेगळा अर्ज करावा आणि ते आयईपीएफच्या www.iepf.gov.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

कॅपरी ग्लोबल कॅपिटल लिमिटेडकरिता

सही/-

हरिश कुमार अग्रवाल

वरिष्ठ उपाध्यक्ष व कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २७.११.२०२०

सदस्यत्व क्र.:९१२५४९